

# HØJLUND INVEST ApS

Butikstorvet 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 19 64 57 97

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Tom Højlund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HØJLUND INVEST ApS Butikstorvet 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 19 64 57 97
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Tom Højlund Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Innomato ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomme samt ejerskab af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.340 mod -272.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.722 mod -147.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.340</b>	<b>-272</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.020	-24
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.360</b>	<b>-296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.530	107
Andre finansielle indtægter	4.167	1
Øvrige finansielle omkostninger	-20.122	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.845</b>	<b>-210</b>
2 Skat af årets resultat	1.123	63
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.722</b>	<b>-147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.530	107
Disponeret fra overført resultat	-42.192	-254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.722</b>	<b>-147</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.923.920	1.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.920</u>	<u>1.938</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.196.617	1.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.617</u>	<u>1.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.120.537</u></b>	<b><u>3.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsbudte skatteaktiver	0	27
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.706	38
	Andre tilgodehavender	91.357	67
	Tilgodehavender i alt	<u>160.063</u>	<u>164</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.166</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.229</u></b>	<b><u>165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.284.766</u></b>	<b><u>3.307</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.132.867	1.140
	Overført resultat	514.825	557
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.772.692</b>	<b>1.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	107.770	114
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.770	114
6	Kortfristet del af langfristet gæld	5.858	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.499	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	748.968	652
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.780	581
	Selskabsskat	7.256	0
	Anden gæld	43.943	107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.304	1.371
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.512.074</b>	<b>1.485</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.284.766</b>	<b>3.307</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	1.140	557	1.822
Resultatandel	0	-8	-42	-50
	<b>125</b>	<b>1.132</b>	<b>515</b>	<b>1.772</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-27.918	-38
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.795</u>	<u>-25</u>
	<u><b>-1.123</b></u>	<u><b>-63</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2023		1.992.103
Tilgang		<u>5.387</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>1.997.490</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		53.550
Årets afskrivninger		<u>20.020</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>73.570</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>1.923.920</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	63.750	64
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>63.750</b>	<b>64</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.140.397	1.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.530	107
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.132.867</b>	<b>1.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.196.617</b>	<b>1.204</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innomato ApS	Mariagerfjord	51 %

## 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	113.628	5.858	107.770	79.159
	<b>113.628</b>	<b>5.858</b>	<b>107.770</b>	<b>79.159</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 140 t.kr. deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. er i selskabets besiddelse.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
